www.expocosmeticabilbao.com

PRECIOS DEL CERTAMEN

«STANDS LLAVE EN MANO.

*PROMOCIONES EN ALQUILER DE ESPACIO
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PRECIOS DEL CERTAMEN

CONTRATACION DE ESPACIO (SOLO SUELO)
Hasta 15/11/2013 A partir 16/11/2013

9-42m2 > 765€/m? 85,0 €/ m2,
>42m2 > 71,0€/m? 79,0 €/ m?
FACHADAS

Recargo por fachadas: 10% para stands de tres fachadas

15% para stands de cuatro fachadas

PROMOCIONES

A.- Descuento de 10% en el precio del suelo para contratos recibidos antes

del 15 de Noviembre de 2013
B.- Descuento del 5% en el precio del suelo para participantes en
Expocosmetica Oporto 2014.

C.- Por la contratacion de un stand de 42m2 se obtienen 6 m2 de almacén

gratuito

D.- Por la contratacién de una isla de 72m2 se factura 52m2 y 20 de
promocion para efectuar demostraciones y shows en el stand.

E.- Por la contratacion de una isla de 108m2 se factura 78m2 y 30 de
promocion para efectuar demostraciones y shows en el stand.

EXPOCOSMETICA

B"JBA" Beauty, Wellness & Fashion
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STAND LLAVE EN MANO

Espacio:
*Alquiler de superficie.

Stand + Servicios:
«Cierre de stand con paneles de melamina y perfiles de
aluminio. (sin tarima)
*Moqueta color Burdeos.
*Banderola frontal.
*Razon social en banderola en vinilo adhesivo de 20cm.
elluminacion de 50w/mz2.
*Diferencial y automatico magnetotérmico.
*Enchufe monofasico 220V con TT.
*Acometida eléctrica para iluminacion.
*Permiso de industria.
*Consumo eléctrico de 2Kw.
sLimpieza diaria.
*Seguro de Responsabilidad Civil.
*Seguro de Dafios.

Parking:
1 pase de aparcamiento durante certamen.
2 pases para superficies mayores de 24 m2..

Elementos adicionales:
eInclusién en Catalogo Oficial.
*Acreditaciones profesionales para sus clientes.
*Descuentos para viajes en Iberia y Renfe.
*Pases de expositor.

Los stands llave en mano no permiten modificaciones

EXPOCOSMETICA

BILBA“ Beauty, Wellness & Fashion

agON SOCIAL

Rz,

9m2
12 m2
21 m2
24 m2
33 m2
42 m2

Plazo preferente
Hasta el 15/11/2013

1.175€
1.460€
2.330€
2.750€
3.650€
4.420€

A partir del 16 /11/ 2013

1.250€
1.560€
2.500€
2.950€
3.900€
4.750€
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